105120, г. Москва,
Костомаровский пер. д.3, стр. 12, офис 521.
Тел. + 7(495) 721-70-89, +7(495) 699-09-64
        www.sropap.ru , email: info@sropap.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 3

г. Москва                                                                                                                «28» мая 2014 года

О проведении внеплановой проверки

Для проверки исполнения членами Партнерства п. 3.2 «Положения о размере и порядке уплаты взносов членами некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» по уплате регулярного членского взноса.

РАСПОРЯЖАЮСЬ

1. Назначить проведение внеплановых камеральных проверок в отношении членов Партнерства указанных в Приложении №1 к данному распоряжению.
2. Для проведения проверок сформировать Контрольную комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии – Семенов А. В.,
Члены комиссии: Клышникова О. В,
                               Пастухов И. Л.
3. Председателю Контрольной комиссии Семенову А. В. обеспечить проведение внеплановых проверок в соответствии с «Правилами контроля в области саморегулирования».
4. Контрольной комиссии представить результаты проверок в Дисциплинарный комитет Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков».
5.  Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Председателя Контрольного комитета                                              Д.Н. Даняева

Приложение №1
к Распоряжению №3
от 28 мая 2014 года

	№ п/п
	№
Уведомления
	№ Акта
	Наименование организации
	Причина проверки (Нарушение)

	1
	2-ВП
	2-ВП
	ООО «Инжиниринговая компания «ВИСТОЛ», г. Москва, ИНН 7724603951
	п. 3.2 «Положения о размере и порядке уплаты взносов членами некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс строителей» по уплате регулярного членского взноса за 2 квартал 2014 года.

	2
	3-ВП
	3-ВП
	ИП Осипов Олег Олегович, Самарская область, ИНН 631902555760
	п. 3.2 «Положения о размере и порядке уплаты взносов членами некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс строителей» по уплате регулярного членского взноса за 2, 3 квартал 2013 года.

	3
	4-ВП
	4-ВП
	ООО «Русь», Ярославская область, ИНН 7603054697
	п. 3.2 «Положения о размере и порядке уплаты взносов членами некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс строителей» по уплате регулярного членского взноса за 1, 2 квартал 2014 года.

	4
	5-ВП
	5-ВП
	ООО ПСК «РОСТ», Московская область, ИНН 5021008377
	п. 3.2 «Положения о размере и порядке уплаты взносов членами некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс строителей» по уплате регулярного членского взноса за 2 квартал 2014 года.

	5
	6-ВП
	6-ВП
	ООО «Азия Энерго»,
г. Москва, ИНН 7703634370
	п. 3.2 «Положения о размере и порядке уплаты взносов членами некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс строителей» по уплате регулярного членского взноса за 2 квартал 2014 года.

	6
	7-ВП
	7-ВП
	ООО «МонолитСервис», Ульяновская область, ИНН 7327064608
	п. 3.2 «Положения о размере и порядке уплаты взносов членами некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс строителей» по уплате регулярного членского взноса за 1, 2 квартал 2014 года.

	7
	8-ВП
	[bookmark: _GoBack]8-ВП
	ООО «ДАНГРОУП», г. Москва, ИНН 7726646340
	п. 3.2 «Положения о размере и порядке уплаты взносов членами некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс строителей» по уплате регулярного членского взноса за 1, 2 квартал 2014 года.

                     Заместитель Председателя Контрольного комитета                                                     Д.Н. Даняева

oleObject1.bin

image1.emf